Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна___________________________

П Р И К А З

Бахчисарай №

О мероприятиях по противодействию
коррупции в Бахчисарайском колледже
строительства, архитектуры и дизайна (филиал)
в первом семестре 2022/23 у.г.

В соответствии с приказом ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
от 28.12.2021 г. № 1167 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на
2022-2024 годы» о необходимости проведения мероприятий по
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Подокшиной Д.И., Петровой Ю.В. и
ведущему специалисту по кадрам Пилипенко Н.А. провести с
административно-управленческим составом, преподавателями, а также
сотрудниками лекцию-презентацию на тему «Меры дисциплинарной
ответственности за невыполнение требований законодательства о
противодействии коррупции. Персональная ответственность за
несоблюдение обязательных требований, ограничений и запретов» для
формирования у работников отрицательного отношения к коррупции, с 07 по
10 марта 2023 г.

2. Кураторам групп провести внеклассное мероприятие для
обучающихся, лекцию-презентацию «Коррупция и методы борьбы с ней» с
13 по 17 марта 2023 года.

3. Заместителю директора Подокшиной Д.И. подготовить
методические материалы для проведения лекции-презентации до 03 марта
2023 года.

4. Информацию о проведенных мероприятиях разместить на сайте
колледжа http: //bkc о 11. с fu v. ш до 24 марта 2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа Д.И. Подокшина